ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 14/12

от 23 ноября  2017 года                                                                  х. Клетский

О списании с баланса и исключения из реестра муниципального имущества Клетского сельского поселения

	 На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения,

РЕШИЛА:

1.Исключить из Реестра  муниципального имущества Клетского сельского поселения объекты недвижимости согласно приложению.
2.Списать с баланса Клетского сельского поселения объекты недвижимости согласно приложению.
[bookmark: _GoBack] 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте  Администрации Клетского сельского поселения  в сети Интернет  (www.kletskoe-sp.ru).

Заместитель председателя
сельской Думы
Клетского сельского поселения                                        В.М. Фролова

Приложение
к решению сельской
Думы Клетского сельского поселения
от  23 ноября 2017 г. № 14/12

Перечень

объектов недвижимости, исключаемых из Реестра муниципального
 имущества Клетского сельского поселения

	№
п/п
	Наименование автомобильной
дороги
	Балансовая стоимость
(руб.)
	инвентарный номер

	1.
	х. Прыщевка
	4093340,00
	000030033242

	2.
	х. Тумак
	25729565,00
	00003003241

Заместитель председателя
сельской Думы
Клетского сельского поселения                                            В.М. Фролова